
Mitä vakuutus kattaa? 

Kevyt Talousturva: 

Laaja Tapaturmainen Talousturva: 

Kattava Talousturva: 

Kevyt Tapaturmainen Talousturva: 

Täydelliset ennen sopimuksen tekoa annettavat ja sopimusta koskevat tiedot tuotteesta annetaan tuoteselosteessa, vakuutusehdoissa ja vakuutuskirjassa. 

Minkä tyyppinen vakuutus on kyseessä? 

POP Talousturva on vapaaehtoinen henkilövakuutus. Se auttaa vakuutettua tai hänen edunsaajiaan selviämään lainanmaksusta vakuutuksen kattamissa 

taloudellisesti haastavissa elämäntilanteissa. Vakuutus sisältää turvapaketista riippuen seuraavat turvat: tilapäinen työkyvyttömyys (sairausloma), tilapäinen 

tapaturmainen työkyvyttömyys (sairausloma), pysyvä työkyvyttömyys, työttömyys, tapaturmainen pysyvä haitta, kuolema ja tapaturmainen kuolema. Turvan sisältö 

räätälöidään asiakkaan elämäntilanteen mukaan. Turvan voi saada 18-63-vuotias POP-pankin laina-asiakas, joka on asunut Suomessa viimeiset 12 kuukautta. Pysyvän 

työkyvyttömyyden osalta edellytetään, että vakuutettu on 18-58-vuotias. Työkyvyttömyyden, pysyvän työkyvyttömyyden ja kuoleman turvien myöntämiseksi 

edellytetään, että vakuutettu täyttää vakuutushakemuksen terveysedellytykset. Työttömyyden turvassa on lisäksi työssäoloehto. AXA myöntää turvat tilapäisen 

työkyvyttömyyden, tilapäisen tapaturmaisen työkyvyttömyyden, tapaturmaisen pysyvän haitan ja tapaturmaisen kuoleman varalta. LähiTapiola 

Keskinäinen Henkivakuutusyhtiö myöntää turvat pysyvän työkyvyttömyyden ja kuoleman varalta. 

Yritys: AXA France VIE - Sivuliike - Suomi (y-tunnus  2922515-8) Tuote: POP Talousturva 

AXA France IARD – Sivuliike – Suomi (y-tunnus 2922649-2) 
LähiTapiola Keskinäinen Henkivakuutusyhtiö (y-tunnus 0201319-8) 



Mitkä ovat velvoitteeni? 

• Vakuutusta haettaessa tulee antaa vakuutusyhtiön pyytämät tiedot.

• Vakuutusyhtiölle tulee ilmoittaa, jos sopimusta tehtäessä annetuissa tiedoissa on puutteita tai niissä on tapahtunut olennaisia muutoksia.

Kuinka ja milloin suoritan maksun? 

Vakuutusmaksu maksetaan kerran kuukaudessa eräpäivään mennessä. 

Milloin vakuutusturva alkaa ja päättyy? 

Turva tulee voimaan vakuutushakemuksen allekirjoituspäivänä edellyttäen, että vakuutusyhtiö voi myöntää vakuutuksen. Turva päättyy vakuutussopimuksessa 
ilmoitettuna ajankohtana tai kun laina on maksettu loppuun ja POP Pankki on ilmoittanut siitä AXAlle. 
Muut päättymissyyt on lueteltu AXAn vakuutusehdoissa kohdassa 4.2 ja LähiTapiolan vakuutusehdoissa kohdassa 7. 

Miten irtisanon sopimuksen? 

Vakuutuksenottaja voi milloin tahansa irtisanoa vakuutuksen kirjallisella ilmoituksella. 


